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Yhteinen kirkkoneuvosto 10.12.2025   
   
   
  
Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja Timo Laakso 
 
Esittely Kirkon yhteistoimintasopimuksen mukaista työnantajan ja 

henkilöstön yhteistoimintaa ja työsuojelun yhteistoimintaa säädellään 
Kirkon virka- ja työehtosopimuksen lisäksi mm. työsuojelun 
valvonnasta ja työpaikan työsuojeluyhteistoiminnasta annetussa 
laissa. Kirkon pääsopijaosapuolet ovat 12.6.2025 laatineet yhteisen 
ohjeen yhteistyötoimikunnan asettamisen ja työsuojeluvaltuutetun ja 
varavaltuutettujen valintojen käytännön toteuttamista varten. 

 
 Paikallisessa virka- ja työehtosopimuksessa työnantajaedustajien ja 

henkilöstön edustajien kesken 29.9.2025 on sovittu toimikaudelle 
1.1.2026-31.12.2029 yhteistyötoimikunnan jäsenmääräksi 11 
henkilöä, joista neljä on työnantajan ja seitsemän työntekijöiden 
edustajaa. Työntekijöiden edustajina toimivat neljä 
työsuojeluvaltuutettua ja kolme ammattijärjestöjen 
pääluottamusmiestä. Työsuojeluvaltuutetut on valittu ajalla 22.10.-
31.10.2025 pidetyllä työsuojeluvaalilla. Paikallisessa virka- ja 
työehtosopimuksessa sovittiin myös vaalipiirijaosta ja niihin 
sisältyvistä henkilöstöryhmistä. 

 
 Yhteistyötoimikunnan puheenjohtajana toimii työsuojelupäällikön 

roolissa henkilöstöpäällikkö ja varapuheenjohtajana työntekijöiden 
edustajien keskuudestaan valitsema henkilö. 

 
 Työnantajan edustajina ovat menneellä toimikaudella toimineet 

henkilöstöpäällikkö/työsuojelupäällikkö Tekla Määttänen, 
kiinteistöjohtaja Kalle Luoma, yhteisen seurakuntatyön johtaja 
Teemu Hälli sekä kirkkoherra Jouni Lehikoinen. Kirkkoherrat ovat 
valinneet Mia Bäckin edustamaan kirkkoherroja ja seurakuntia 
alkavalle 4 vuoden toimikaudelle. Muut työantajaedustajat tulevalle 
kaudelle ovat samat kuin edellisellä kaudella, ja työnantajan 
varahenkilönä jatkaa hallinto- ja talousjohtaja Timo Laakso. 

 
 Seurakuntayhtymässä toimitettiin työsuojeluvaalit ajalla 22.10.-

31.10.2025. Työsuojelun toimintahenkilöstö on valittu kaudelle 
1.1.2026 – 31.12.2029 seuraavasti:  

 
 I vaalipiiri (seurakunnat, yhteinen seurakuntatyö): 

 
 Nuorisotyönohjaaja Arno Heinonen, työsuojeluvaltuutettu 
 Diakoniatyöntekijä Tanja Rantapere, työsuojeluvaltuutettu 
 Nuorisotyönohjaaja Mari Nurmi, varatyösuojeluvaltuutettu 
 



 II vaalipiiri (kiinteistötoimi, huoltokeskus, hautausmaat, 
leirikeskukset): 
 

 Koneenkuljettaja Juha Kalliola, työsuojeluvaltuutettu 
 Vahtimestari Nina Pusa, 1. varatyösuojeluvaltuutettu 
 Erityisammattimies Toni Borgelin, 2. varatyösuojeluvaltuutettu 
 
 III vaalipiiri (hallinto- ja toimistotyöntekijät, yhteisen seurakuntatyön 

toimistosihteerit): 
 

 Toimistonhoitaja Katja Koskinen, työsuojeluvaltuutettu. 
  
  
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto nimeää yhteistyötoimikuntaan työnantajan 

edustajiksi henkilöstöpäällikkö, työsuojelupäällikkö Tekla Määttäsen, 
kiinteistöjohtaja Kalle Luoman, yhteisen seurakuntatyön johtaja, 
valmiuspäällikkö Teemu Hällin ja kirkkoherra Mia Bäckin. 
Työnantajaedustajien yhteiseksi varahenkilöksi nimetään hallinto- ja 
talousjohtaja Timo Laakso. 
 

Päätös   
 


